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Spada maschile FAENZA, 2ª Prova GPG Interreg. Nord-Est

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658744 GALASSI MATTEO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/05/05

 652238 ROSSI MATTEO2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA30/04/05

 655544 ZUPPA MATTEO3 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/03/05

 656994 PANTANO MATTIA4 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/01/05

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VERONASCHERMA ASD07/05/05Espulso

 675427 LIUZZI MASSIMO6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/03/05

 659054 VASUMI TOMMASO7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 656144 CONVERTINI JACOPO8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/09/05

 662314 CASARO SIMONE9  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/07/05

 656461 BRAVI FEDERICO10 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.08/12/05

 646850 D'ESTE ANDREA11 VERONASCHERMA ASD18/09/05

 666033 SEGURINI FRANCESCO12 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.08/07/05

 676008 ZAMPERINI MATTEO13 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF18/04/05

 676733 PUPINO RICCARDO14 PENTAMODENA  A.S.D.10/07/05

 656687 MALAVOLTI SAMUELE15 C.S. G.PLACCI FAENZA RA14/08/05

 673682 RECCHINI ANDREA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO24/05/05

 657130 DE POL ENRICO17 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/01/05

 669422 LONTANI MATTEO18 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 666450 RIZZOTTI-VLACH VASCO19 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA11/01/05

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO20 BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA13/05/05

 663177 BACCHIEGA GIACOMO21 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.03/04/05

 675343 SENICA GABRIELE22 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.22/12/05

 668431 MANZON TOMMASO23 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.19/07/05

 663682 CELLA LUDOVICO24 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.03/08/05

 667453 FORMOLO ALESSANDRO25 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI14/05/05

 676729 MASPER FEDERICO26 PENTAMODENA  A.S.D.27/02/05

 669804 QUERZOLI PIETRO27 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.08/10/05

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO28 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/10/05

 666034 ZANONI STEFANO29 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.05/08/05

 679254 ANTONELLO JACOPO30 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/09/05

 663337 GALENO LUIGI31 VERONASCHERMA ASD15/09/05

 675282 VERLICCHI MICHELE32 C.S. G.PLACCI FAENZA RA10/08/05

 675594 PLOS MATTIA33 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.12/02/05

 677324 LOVATTI GABRIELE34 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.27/05/05

 683577 BONETTO IGOR35 VERONASCHERMA ASD25/03/05

 682520 FACCANI GIACOMO36 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA30/10/05

 675154 BACCHI BRUNO37 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/08/05

 675562 ERIOLI EDOARDO38 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.26/02/05

 681053 FERRONI FRANCESCO39 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE08/06/05

 682176 BORTOLUSSI RUBEN40 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE13/10/05
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COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

GALENO LUIGI - VRSCH (VERONA)

ZAMPERINI MAT - VESFR (VERONA)

ZAMPIERI ALES - VRBOT (VERONA)

PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

MASPER FEDERI - MOPEN (MODENA)

MALAVOLTI SAM - RAPLA (FAENZA)

LONTANI  MATT - RACS (RAVENNA)

GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

VERLICCHI  MI - RAPLA (FAENZA)

MANZON TOMMAS - PNSCP (PORDENONE)

BRAVI FEDERIC - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERONA)

SENICA GABRIE - TSPEN (TRIESTE)

TIRALONGO ADR - VEMES (MESTRE)

LIUZZI MASSIM - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

ZANONI STEFAN - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

BACCHIEGA GIA - PNSCP (PORDENONE)

SEGURINI FRAN - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

CONVERTINI JA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CELLA LUDOVIC - TSPEN (TRIESTE)

RECCHINI ANDR - BOIMO (IMOLA)

DE POL ENRICO - RACS (RAVENNA)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)

QUERZOLI PIET - FEBER (FERRARA)

FORMOLO ALESS - RNCS (RIMINI)

VASUMI TOMMAS - FCCS (FORLI')

RIZZOTTI-VLAC - TSGIU (TRIESTE)

PUPINO RICCAR - MOPEN (MODENA)

ANTONELLO JAC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ROSSI MATTEO - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

ZAMPERINI MAT - VESFR (VERONA)

PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

MALAVOLTI SAM - RAPLA (FAENZA)

GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

BRAVI FEDERIC - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

D'ESTE ANDREA - VRSCH (VERONA)

LIUZZI MASSIM - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

SEGURINI FRAN - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

CONVERTINI JA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

RECCHINI ANDR - BOIMO (IMOLA)

CASARO SIMONE - TVCS (TREVISO)

VASUMI TOMMAS - FCCS (FORLI')

PUPINO RICCAR - MOPEN (MODENA)

ROSSI MATTEO - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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COMPAROTTO GI - VRSCH (VERONA)

PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

LIUZZI MASSIM - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

CONVERTINI JA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

VASUMI TOMMAS - FCCS (FORLI')

ROSSI MATTEO - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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PANTANO MATTI - PCPT (PIACENZA)

GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

ZUPPA  MATTEO - ROCS (ROVIGO)

ROSSI MATTEO - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

ROSSI MATTEO - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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DEI ROSSI A.

FORGIARINI M.

LOMBARDI G.

BEAN P.

BENETTI L.

MARCUZ E.

PELLI F.

D'URSO D.

DE COL D.

SALADINI PILASTRI F.

SARZANI G.

FORGIARINI M.

VANGHELE M.

VANGHELE M.

SCHIAVINA R.

CASTELLI L.

VANGHELE M.

FORGIARINI M.

D'URSO D.

DE ROBBIO F.

DEI ROSSI A.

BEAN P.

BUCA D.

BAROGLIO M.

FORGIARINI M.

D'URSO D.

DEI ROSSI A.

DE ROBBIO F.

GALASSO G.

CICOIRA M.

DE ROBBIO F.

GALASSI MATTE - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)
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COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
COMPAROTTO GIORGIO-VRSCH (VERONA)F  1
P.

 33
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LOVATTI GABRIELE-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

GALENO LUIGI-VRSCH (VERONA)

 5

 10
GALENO LUIGI-VRSCH (VERONA)F  2
P. BAROGLIO MATTEO (PDCOM)

 17

 48

ZAMPERINI MATTEO-VESFR (VERONA)

-

 0

 0
ZAMPERINI MATTEO-VESFR (VERONA)F  3
P.
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-

ZAMPIERI ALESSANDRO-VRBOT (VERONA)

 0

 0
ZAMPIERI ALESSANDRO-VRBOT (VERONA)F  4
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PANTANO MATTIA-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
PANTANO MATTIA-PCPT (PIACENZA)F  5
P.

 41

 24

-

MASPER FEDERICO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
MASPER FEDERICO-MOPEN (MODENA)F  6
P.
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 40

MALAVOLTI SAMUELE-RAPLA (FAENZA)

BORTOLUSSI RUBEN-PNVIT (CORDENONS)

 10

 3
MALAVOLTI SAMUELE-RAPLA (FAENZA)F  7
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 57

 8

-

LONTANI  MATTEO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
LONTANI  MATTEO-RACS (RAVENNA)F  8
P.
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GALASSI MATTEO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

-

 0

 0
GALASSI MATTEO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)F  9
P.
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VERLICCHI  MICHELE-RAPLA (FAENZA)

PLOS MATTIA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 10

 9
VERLICCHI  MICHELE-RAPLA (FAENZA)F  10
P. BENETTI LUCREZIA (VEMES)

 21
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MANZON TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
MANZON TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)F  11
P.
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-

BRAVI FEDERICO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
BRAVI FEDERICO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  12
P.
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D'ESTE ANDREA-VRSCH (VERONA)
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 0

 0
D'ESTE ANDREA-VRSCH (VERONA)F  13
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-

SENICA GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)

 0

 0
SENICA GABRIELE-TSPEN (TRIESTE)F  14
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TIRALONGO ADRIEN FABIO-VEMES (MESTRE)

BACCHI BRUNO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 4
TIRALONGO ADRIEN FABIO-VEMES (MESTRE)F  15
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 61

 4

-

LIUZZI MASSIMO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

 0

 0
LIUZZI MASSIMO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)F  16
P.
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ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
ZUPPA  MATTEO -ROCS (ROVIGO)F  17
P.
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FACCANI GIACOMO-RACS (RAVENNA)

ZANONI STEFANO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 3

 10
ZANONI STEFANO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  18
P. CASTELLI LUCA (PDCOM)
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BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
BACCHIEGA GIACOMO-PNSCP (PORDENONE)F  19
P.
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-

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  20
P.
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CONVERTINI JACOPO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
CONVERTINI JACOPO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  21
P.

 43
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-

CELLA LUDOVICO-TSPEN (TRIESTE)

 0

 0
CELLA LUDOVICO-TSPEN (TRIESTE)F  22
P.

 27

 38

RECCHINI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

ERIOLI EDOARDO-VICS (VICENZA)

 10

 9
RECCHINI ANDREA-BOIMO (IMOLA)F  23
P. DE COL DANIELE (VEFOS)

 59

 6

-

DE POL ENRICO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
DE POL ENRICO-RACS (RAVENNA)F  24
P.

 7

 58

CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
CASARO SIMONE-TVCS (TREVISO)F  25
P.

 39

 26

FERRONI FRANCESCO-FCCS (FORLI')

QUERZOLI PIETRO-FEBER (FERRARA)

 5

 10
QUERZOLI PIETRO-FEBER (FERRARA)F  26
P. DEI ROSSI ALBERTO (PDCOM)

 23

 42

FORMOLO ALESSANDRO-RNCS (RIMINI)

-

 0

 0
FORMOLO ALESSANDRO-RNCS (RIMINI)F  27
P.

 55

 10

-

VASUMI TOMMASO-FCCS (FORLI')

 0

 0
VASUMI TOMMASO-FCCS (FORLI')F  28
P.

 15

 50

RIZZOTTI-VLACH VASCO-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
RIZZOTTI-VLACH VASCO-TSGIU (TRIESTE)F  29
P.

 47

 18

-

PUPINO RICCARDO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
PUPINO RICCARDO-MOPEN (MODENA)F  30
P.

 31

 34

ANTONELLO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BONETTO  IGOR-VRSCH (VERONA)

 10

 6
ANTONELLO JACOPO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  31
P. D'URSO DIEGO (BOVIR)

 63

 2

-

ROSSI MATTEO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

 0

 0
ROSSI MATTEO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  4

 652238 ROSSI MATTEO RACER Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  1

 655544 ZUPPA MATTEO ROCS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  5

 675427 LIUZZI MASSIMO RACER Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  3

 658744 GALASSI MATTEO RACER Qualificato 1,00  18  25  7 5 5  2

 657130 DE POL ENRICO RACS Qualificato 1,00  9  30  21 6 6  6

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,83  18  29  11 7 7  3

 669422 LONTANI MATTEO RACS Qualificato 0,83  15  29  14 8 8  1

 656994 PANTANO MATTIA PCPT Qualificato 0,83  10  27  17 9 9  4

 656144 CONVERTINI JACOPO UDLAM Qualificato 0,80  13  22  9 10 10  2

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 0,80  13  22  9 10  5

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,67  10  26  16 12 12  1

 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH Qualificato 0,67  10  25  15 13 13  3

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 0,67  7  27  20 14 14  6

 666450 RIZZOTTI-VLACH VASCO TSGIU Qualificato 0,67  7  24  17 15 15  4

 673266 ZAMPIERI ALESSANDRO VRBOT Qualificato 0,50  6  26  20 16 16  6

 676008 ZAMPERINI MATTEO VESFR Qualificato 0,50  5  21  16 17 17  3

 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP Qualificato 0,50  1  22  21 18 18  6

 676733 PUPINO RICCARDO MOPEN Qualificato 0,50  1  22  21 18  1

 675343 SENICA GABRIELE TSPEN Qualificato 0,50 -6  19  25 20 20  4

 668431 MANZON TOMMASO PNSCP Qualificato 0,40 -1  15  16 21 21  5

 663682 CELLA LUDOVICO TSPEN Qualificato 0,40 -2  17  19 22 22  2

 667453 FORMOLO ALESSANDRO RNCS Qualificato 0,40 -4  15  19 23 23  2

 676729 MASPER FEDERICO MOPEN Qualificato 0,40 -10  11  21 24 24  5

 656687 MALAVOLTI SAMUELE RAPLA Qualificato 0,33 -2  22  24 25 25  6

 669804 QUERZOLI PIETRO FEBER Qualificato 0,33 -3  21  24 26 26  1

 673682 RECCHINI ANDREA BOIMO Qualificato 0,33 -4  22  26 27 27  4

 675594 PLOS MATTIA UDLAM Qualificato 0,33 -10  15  25 28 28  6

 658210 TIRALONGO ADRIEN FABIO VEMES Qualificato 0,33 -13  11  24 29 29  3

 666034 ZANONI STEFANO RALUG Qualificato 0,20 -9  9  18 30 30  5

 679254 ANTONELLO JACOPO TVCAS Qualificato 0,20 -10  14  24 31 31  2

 663337 GALENO LUIGI VRSCH Qualificato 0,20 -12  11  23 32 32  5

 677324 LOVATTI GABRIELE RALUG Qualificato 0,20 -15  8  23 33 33  2

 683577 BONETTO IGOR VRSCH Qualificato 0,17 -11  18  29 34 34  6

 682520 FACCANI GIACOMO RACS Qualificato 0,17 -11  14  25 35 35  4

 675154 BACCHI BRUNO BOVIR Qualificato 0,17 -12  14  26 36 36  3

 675282 VERLICCHI MICHELE RAPLA Qualificato 0,17 -18  10  28 37 37  1

 675562 ERIOLI EDOARDO VICS Qualificato 0,00 -21  9  30 38 38  4

 681053 FERRONI FRANCESCO FCCS Qualificato 0,00 -25  5  30 39 39  1

 682176 BORTOLUSSI RUBEN PNVIT Qualificato 0,00 -26  4  30 40 40  3

 671422 PIZZO FRANCESCO RACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUPINO RICCARDO 676733 4 V V V 2 1  0,500  1  22MOPEN

 2 BRAVI FEDERICO 656461 V V V V 4 2  0,670  10  26RALUG

 3 VERLICCHI MICHELE 675282 2 0 V 2 1 0  0,170 -18  10RAPLA

 4 FERRONI FRANCESCO 681053 0 0 3 2 0 0  0,000 -25  5FCCS

 5 QUERZOLI PIETRO 669804 4 2 V V 2 3  0,330 -3  21FEBER

 6 LONTANI MATTEO 669422 V V V V V 4  0,830  15  29RACS

 7 ROSSI MATTEO 652238 V V V V V V  1,000  20  30RACER

 2Girone N.

 1 GALASSI MATTEO 658744 V V V V 0 V  1,000  18  25RACER

 2 CONVERTINI JACOPO 656144 2 V V V 0 V  0,800  13  22UDLAM

 3 ANTONELLO JACOPO 679254 2 0 3 V 0 4  0,200 -10  14TVCAS

 4 FORMOLO ALESSANDRO 667453 1 2 V 2 0 V  0,400 -4  15RNCS

 5 CELLA LUDOVICO 663682 2 2 4 V 0 v4  0,400 -2  17TSPEN

 6 PIZZO FRANCESCO 671422 A A A A A A  0,000  0  0RACS

 7 LOVATTI GABRIELE 677324 0 0 V 1 2 0  0,200 -15  8RALUG

 3Girone N.

 1 TIRALONGO ADRIEN FABIO 658210 2 0 V 0 v4 0  0,330 -13  11VEMES

 2 CASARO SIMONE 662314 V 4 V V V V  0,830  18  29TVCS

 3 LIUZZI MASSIMO 675427 V V V V V V  1,000  18  30RACER

 4 BORTOLUSSI RUBEN 682176 1 0 0 0 3 0  0,000 -26  4PNVIT

 5 D'ESTE ANDREA 646850 V 1 4 V V V  0,670  10  25VRSCH

 6 BACCHI BRUNO 675154 3 1 2 V 2 1  0,170 -12  14BOVIR

 7 ZAMPERINI MATTEO 676008 V 2 2 V 3 v4  0,500  5  21VESFR

 4Girone N.

 1 ERIOLI EDOARDO 675562 0 0 4 0 4 1  0,000 -21  9VICS

 2 COMPAROTTO GIORGIO 667267 V V V V V V  1,000  25  30VRSCH

 3 FACCANI GIACOMO 682520 V 0 3 1 2 3  0,170 -11  14RACS

 4 SENICA GABRIELE 675343 V 0 V 4 V 0  0,500 -6  19TSPEN

 5 PANTANO MATTIA 656994 V 2 V V V V  0,830  10  27PCPT

 6 RECCHINI ANDREA 673682 V 2 V 4 3 3  0,330 -4  22BOIMO

 7 RIZZOTTI-VLACH VASCO 666450 V 1 V v4 4 V  0,670  7  24TSGIU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MANZON TOMMASO 668431 v3 V 0 4 3  0,400 -1  15PNSCP

 2 ZANONI STEFANO 666034 0 3 1 0 V  0,200 -9  9RALUG

 3 MASPER FEDERICO 676729 1 v4 1 0 V  0,400 -10  11MOPEN

 4 ZUPPA MATTEO 655544 V V V V V  1,000  19  25ROCS

 5 VASUMI TOMMASO 659054 V V V 2 V  0,800  13  22FCCS

 6 GALENO LUIGI 663337 V 1 3 2 0  0,200 -12  11VRSCH

 6Girone N.

 1 DE POL ENRICO 657130 V V V V V V  1,000  9  30RACS

 2 ZAMPIERI ALESSANDRO 673266 3 V V V 4 4  0,500  6  26VRBOT

 3 BONETTO IGOR 683577 3 2 4 V 3 1  0,170 -11  18VRSCH

 4 MALAVOLTI SAMUELE 656687 4 2 V 3 3 V  0,330 -2  22RAPLA

 5 BACCHIEGA GIACOMO 663177 3 1 4 v4 V V  0,500  1  22PNSCP

 6 SEGURINI FRANCESCO 666033 4 V V V 3 V  0,670  7  27RALUG

 7 PLOS MATTIA 675594 4 V V 1 0 0  0,330 -10  15UDLAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI MATTEO 30/04/05  652238 21 RACERSI

GALASSI MATTEO 18/05/05  658744 32 RACERSI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 53 TVCSSI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05  667267 124 VRSCHSI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 165 FCCSSI

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 206 RACSSI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05  666033 267 RALUGSI

ZUPPA MATTEO 03/03/05  655544 408 ROCSSI

PANTANO MATTIA 25/01/05  656994 439 PCPTSI

D'ESTE ANDREA 18/09/05  646850 4610 VRSCHSI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05  656144 6311 UDLAMSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 6412 RACSSI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 6513 RACERSI

PIZZO FRANCESCO 02/10/05  671422 7514 RACSSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 11015 RALUGSI

RIZZOTTI-VLACH VASCO 11/01/05  666450 11116 TSGIUSI

MANZON TOMMASO 19/07/05  668431 11317 PNSCPSI

PLOS MATTIA 12/02/05  675594 15518 UDLAMSI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05  663177 15819 PNSCPSI

MASPER FEDERICO 27/02/05  676729 17120 MOPENSI

RECCHINI ANDREA 24/05/05  673682 17421 BOIMOSI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05  658210 17722 VEMESSI

FORMOLO ALESSANDRO 14/05/05  667453 17923 RNCSSI

PUPINO RICCARDO 10/07/05  676733 18024 MOPENSI

QUERZOLI PIETRO 08/10/05  669804 21025 FEBERSI

CELLA LUDOVICO 03/08/05  663682 21626 TSPENSI

ZAMPERINI MATTEO 18/04/05  676008 22627 VESFRSI

SENICA GABRIELE 22/12/05  675343 22828 TSPENSI

GALENO LUIGI 15/09/05  663337 23529 VRSCHSI

ZANONI STEFANO 05/08/05  666034 23630 RALUGSI

MALAVOLTI SAMUELE 14/08/05  656687 24131 RAPLASI

ZAMPIERI ALESSANDRO 13/05/05  673266 24232 VRBOTSI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05  675562 25233 VICSSI

BACCHI BRUNO 21/08/05  675154 27934 BOVIRSI

ANTONELLO JACOPO 01/09/05  679254 29835 TVCASSI

LOVATTI GABRIELE 27/05/05  677324 30036 RALUGSI

VERLICCHI MICHELE 10/08/05  675282 30137 RAPLASI

FERRONI FRANCESCO 08/06/05  681053 30238 FCCSSI

BONETTO IGOR 25/03/05  683577 9.99939 VRSCHSI

BORTOLUSSI RUBEN 13/10/05  682176 9.99940 PNVITSI

FACCANI GIACOMO 30/10/05  682520 9.99941 RACSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RECCHINI ANDREA 24/05/05 673682  174BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

BACCHI BRUNO 21/08/05 675154  279BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

FERRONI FRANCESCO 08/06/05 681053  302FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  16SI

QUERZOLI PIETRO 08/10/05 669804  210FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

MASPER FEDERICO 27/02/05 676729  171MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

PUPINO RICCARDO 10/07/05 676733  180SI

PANTANO MATTIA 25/01/05 656994  43PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

BACCHIEGA GIACOMO 03/04/05 663177  158PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

MANZON TOMMASO 19/07/05 668431  113SI

BORTOLUSSI RUBEN 13/10/05 682176  9.999PNVIT-A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

GALASSI MATTEO 18/05/05 658744  3RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  65SI

ROSSI MATTEO 30/04/05 652238  2SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  20RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FACCANI GIACOMO 30/10/05 682520  9.999SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  64SI

PIZZO FRANCESCO 02/10/05 671422  75SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  110RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

LOVATTI GABRIELE 27/05/05 677324  300SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  26SI

ZANONI STEFANO 05/08/05 666034  236SI

MALAVOLTI SAMUELE 14/08/05 656687  241RAPLA-C.S. G.PLACCI FAENZA RA SI

VERLICCHI MICHELE 10/08/05 675282  301SI

FORMOLO ALESSANDRO 14/05/05 667453  179RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZUPPA MATTEO 03/03/05 655544  40ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

RIZZOTTI-VLACH VASCO 11/01/05 666450  111TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI

CELLA LUDOVICO 03/08/05 663682  216TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

SENICA GABRIELE 22/12/05 675343  228SI

ANTONELLO JACOPO 01/09/05 679254  298TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

CASARO SIMONE 02/07/05 662314  5TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CONVERTINI JACOPO 12/09/05 656144  63UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. SI

PLOS MATTIA 12/02/05 675594  155SI

TIRALONGO ADRIEN FABIO 07/10/05 658210  177VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

ZAMPERINI MATTEO 18/04/05 676008  226VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

ERIOLI EDOARDO 26/02/05 675562  252VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

ZAMPIERI ALESSANDRO 13/05/05 673266  242VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA SI

BONETTO IGOR 25/03/05 683577  9.999VRSCH-VERONASCHERMA ASD SI

COMPAROTTO GIORGIO 07/05/05 667267  12SI

D'ESTE ANDREA 18/09/05 646850  46SI

GALENO LUIGI 15/09/05 663337  235SI
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